- collaborazione con esperti musicisti/artisti per la realizzazione della manifestazione; 

- elaborazione grafica e stampa locandine e materiale promozionale; 

all’associazione culturale “SPAESAMENTI” con sede in Petritoli – P.Iva: 02358420442; 

Art. 3 

di autorizzare la spesa sopra descritta per un importo pari a € 2300,00 (duemilatrecento/00) 

iva compresa da imputare sul P.A.2025 - PROGETTO/ATTIVITA’ P.2.6 “I MESTIERI DELLA 

CULTURA - BANDO SCUOLA INNOVA - CARIFERMO”; 

Art. 4 

Il contratto/ ordine verrà stipulato entro i termini previsti dagli artt. 18 e 55 del D. Lgs. 

36/2023;